



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Texel

Yearling Ram

222	Old Quarter Farm	\$1,500.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	625	Mil-Sid Farm and R&R Suffolks	Schoharie	NY
227	Lind Lambs	\$1,200.00		1554	Tammy Hedrick	TROY	MT
4065	Fisher Texels	\$1,600.00		626	Debra Kollitz	KING CITY	MO
257	Hilty Texels	\$2,000.00		1582	Crystal Retzlaff	CLINTONVILLE	WI
242	Wilcox Club Lambs	\$1,000.00		627	Shaymus Smith	BONDURANT	IA
228	Lind Lambs	\$2,900.00		1118	Taylors Texels	OSCEOLA	IA
216	Briar Lane Texels	\$3,200.00		1120	Fisher Texels	PAYETTE	ID
201	Distracted Acres	\$900.00		627	Shaymus Smith	BONDURANT	IA
4063	Distracted Acres	\$800.00		627	Shaymus Smith	BONDURANT	IA
4064	Fisher Texels	\$1,000.00		1379	Cherry Ridge Texels	WEST SUNBURY	PA
203	HH 307 Texels	\$800.00		1517	Kim Steward	JAMES CREEK	PA
215	Double AJ Farm	\$750.00		628	Kayla King	MINEOLA	TX
12 Total Lots		\$17,650.00 TOTAL		\$1,470.83 Average			

Fall Ram Lamb

258	Hilty Texels	\$1,400.00	Res Sr Champion	1510	CLAY-NOB Farms Austin, Rob & Ron Brown	Saegertown	PA
259	Hilty Texels	\$1,000.00		629	Lewis Crouse	SYCAMORE	PA
217	Briar Lane Texels	\$800.00		1554	Tammy Hedrick	TROY	MT
3 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL		\$1,066.67 Average			

January Ram Lamb

266	Fisher Texels	\$500.00		627	Shaymus Smith	BONDURANT	IA
212	Lamb Chop Haven	\$500.00		1545	James Dragt	SOUTH SHORE	SD
267	Fisher Texels	\$400.00		1968	Kellen Bargman	Palmer	KS
6000	Lamb Chop Haven	\$300.00		627	Shaymus Smith	BONDURANT	IA
204	HH 307 Texels	\$300.00		1957	Yarah and Jimmy Parker	VINEMONT	AL
5 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL		\$400.00 Average			

February Ram Lamb

219	Briar Lane Texels	\$800.00	Res Jr Champion	630	Scott Kennedy	DEERFIELD	MO
223	Old Quarter Farm	\$500.00		626	Debra Kollitz	KING CITY	MO
268	Fisher Texels	\$800.00		399	james or Erica Oller	HARROGATE	TN
206	Brinson Texels & Show Stock	\$400.00		1119	Julianne Slaydon	PITKIN	LA
243	Wilcox Club Lambs	\$400.00		1563	Addison Bacchus	LAMAR	AR
230	Lind Lambs	\$350.00		631	Maggie Peeter	PARIS	TX
218	Briar Lane Texels	\$1,600.00		1201	Tilted 33 Livestock	Pine Bluffs	WY
211	Beech Hill Farm	\$300.00		1201	Tilted 33 Livestock	Pine Bluffs	WY
269	Fisher Texels	\$300.00		632	Sam Gullion	SOMERVILLE	AL

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
235	Taylors Texels	\$400.00	633	Jess McPhee	STEWARTSVILLE MO	
236	Taylors Texels	\$400.00	633	Jess McPhee	STEWARTSVILLE MO	
202	Distracted Acres	\$300.00	1957	Yarah and Jimmy Parker	VINEMONT	AL
210	Beech Hill Farm	\$300.00	632	Sam Gullion	SOMERVILLE	AL
237	Taylors Texels	\$300.00	633	Jess McPhee	STEWARTSVILLE MO	
14 Total Lots		\$7,150.00 TOTAL	\$510.71 Average			

March Ram Lamb

<u>278</u>	Pine Knob Farm	\$2,700.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1510	CLAY-NOB Farms Austin, Rob & Ron Brown	Saegertown	PA
245	Wilcox Club Lambs	\$800.00		1501	Riana Martin	SCIO	OR
270	Fisher Texels	\$300.00		1571	Lynford Martin	EDINA	MO
207	Brinson Texels & Show Stock	\$300.00		632	Sam Gullion	SOMERVILLE	AL
246	Wilcox Club Lambs	\$350.00		634	Kimberly Hushagen	RAPID CITY	SD
5 Total Lots		\$4,450.00 TOTAL		\$890.00 Average			

Red Shirt Yearling Ewe

262	Hilty Texels	\$600.00	1959	Cynthia Scheer	HADDAM	KS
261	Hilty Texels	\$1,100.00	634	Kimberly Hushagen	RAPID CITY	SD
2 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL	\$850.00 Average			

Yearling Ewe

279 F	Pine Knob Farm	\$3,000.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	1570	Creek Road Farms	NOBLESVILLE	IN
264 F	Hilty Texels	\$750.00		1488	Jace McWilliams	SHELBINA	MO
232 F	Lind Lambs	\$1,200.00		1596	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
231 F	Lind Lambs	\$1,200.00		1596	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
263 F	Hilty Texels	\$800.00		1596	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
5 Total Lots		\$6,950.00 TOTAL		\$1,390.00 Average			

Fall Ewe Lamb

265 F	Hilty Texels	\$1,200.00	Res Sr Champion	398	Brant and Avery Lindsey	COSHOCTON	OH
1 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL		\$1,200.00 Average			

January Ewe Lamb

205 F	HH 307 Texels	\$600.00	1119	Julianne Slaydon	PITKIN	LA
273 F	Fisher Texels	\$550.00	629	Lewis Crouse	SYCAMORE	PA
213	Lamb Chop Haven	\$400.00	1959	Cynthia Scheer	HADDAM	KS
272 F	Fisher Texels	\$500.00	1169	Hayden Hoffman	BURNS	WY
4 Total Lots		\$2,050.00 TOTAL	\$512.50 Average			

February Ewe Lamb

<u>280 E</u>	Pine Knob Farm	\$3,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1379	Cherry Ridge Texals	WEST SUNBURY PA	
281 F	Pine Knob Farm	\$1,900.00		400	Clara Oller	HARROGATE	TN
220 F	Briar Lane Texels	\$1,500.00		398	Brant and Avery Lindsey	COSHOCTON	OH
274 F	Fisher Texels	\$1,300.00		1121	Three Angels Farm	ODESSA	MO
221 F	Briar Lane Texels	\$1,100.00		1596	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
275 F	Fisher Texels	\$1,200.00		1596	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
234 F	Lind Lambs	\$500.00		632	Sam Gullion	SOMERVILLE	AL
247 F	Wilcox Club Lambs	\$500.00		632	Sam Gullion	SOMERVILLE	AL
240 F	Taylors Texels	\$600.00		401	Lillian Oller	HARROGATE	TN

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
208	Brinson Texels & Show Stock	\$600.00	1379	Cherry Ridge Texals	WEST SUNBURY	PA
238 F	Taylor's Texels	\$800.00	399	James or Erica Oller	HARROGATE	TN
241 F	Taylor's Texels	\$500.00	632	Sam Gullion	SOMERVILLE	AL
4121	Valley Springs Farm	\$400.00	628	Kayla King	MINEOLA	TX
214	Lamb Chop Haven	\$550.00	1940	Truelove Family Farms	MARTINSVILLE	IL
233 F	Lind Lambs	\$550.00	1940	Truelove Family Farms	MARTINSVILLE	IL
15 Total Lots		\$15,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average			

March Ewe Lamb

225 F	Old Quarter Farm	\$2,750.00	Res Jr Champion	1501	Riana Martin	SCIO	OR
249 F	Wilcox Club Lambs	\$800.00		1121	Three Angels Farm	ODESSA	MO
209 F	Brinson Texels & Show Stock	\$800.00		401	Lillian Oller	HARROGATE	TN
276 F	Fisher Texels	\$650.00		1563	Addison Bacchus	LAMAR	AR
250 F	Wilcox Club Lambs	\$900.00		1169	Hayden Hoffman	BURNS	WY
239 F	Taylor's Texels	\$600.00		1545	James Dragt	SOUTH SHORE	SD
277 F	Fisher Texels	\$650.00		1563	Addison Bacchus	LAMAR	AR
7 Total Lots		\$7,150.00 TOTAL		\$1,021.43 Average			
Texel - 73 Total Sold		\$68,500.00 TOTAL		\$938.36 Texel Average			

